PODER J U DICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1704 , DE 20 DE DEZEMBRO DE 1 990.

o DIRETOR- GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA. no uso de suas atribuições l e gais, resolv e

D E S I G N A R, a partir d e 13 de deze mbro de 1990, o s
servidores abaixo r e la c ionados, para exerce r em a função de Supervi
sor-Assistente, junto ã Subsecretaria da Segunda Turma, e m vagas de
correntes do Ato 487/MP/90:

~ - CL~NIA SOUZA DE OLIVEIRA NEGRÃO
\'- -_ JOsg BONIFÁCIO DE LHIA NETO '*
~ JOS~ MENDES FILHO
'\.. - MARIA DE FÁTIHA DANT~AS DE ALENCAR LUlA·

~
B ~E- SE. RE l'RE~E . CUHPRA-SE. G ~ ' cWct.<-- .
~O RODRIGUE'S CARREIRA

_ DIRETOR-GERAL

12.3Q.OIO.2'· "I8

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 2, p. 14, 31 jan. 1991.